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Saniyeler içinde Excel elektronik sayfasını portatif PDF dosyasına dönüştürün.
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Excel'i PDF'ye Ücretsiz Dönüştürme

	



Bilgisayarınızdan dönüştürmek istediğiniz XLS veya XLSX dosyasını seçin.


	



Ücretsiz Excel'den PDF'ye dönüştürücümüz, Excel elektronik tablonuzu bir PDF dosyasına uygun şekilde biçimlendirir.


	



Birkaç dakika sonra PDF indirmeniz hazır olacaktır. Dönüştürme tamamlandıktan sonra kalan tüm dosyalar çevrimiçi sunucularımızdan silinecektir.

















En İyi Excel - PDF Dönüştürücü

Ücretsiz Excel'den PDF'ye dönüştürücümüz, XLS, XLSX veya başka bir Excel dosya biçimini dönüştürmeniz gereksin, tüm dosyalarınızı hızlı bir şekilde dönüştürür. Sadece kullanımı kolay olmakla kalmaz, aynı zamanda Excel'den PDF'ye dönüştürücümüz, tablolar ve formüller içeren Excel elektronik tablonuzu mükemmel bir şekilde PDF'ye dönüştürür.







Çok sayıda araç

Hizmetinizde olan birkaç çevrimiçi PDF düzenleme aracımız var. Bir Excel'den PDF'ye dönüştürücüden daha fazlası, sayfaları kaldırmaktan ve döndürmekten, PDF'leri bölmeye ve birleştirmeye, dosya sıkıştırmaya kadar tüm temellerinizi kapsadık. Kullanılacak bu kadar çok araçla, başka bir PDF dönüştürücüye asla ihtiyacınız olmayacak.








Dosya güvenliği

Çevrimiçi Excel'den PDF'ye dönüştürücüyü kullanırken verilerinizin gizliliği konusunda endişelenmenize gerek yok. XLS, XLSX ve PDF dosyalarınız dahil olmak üzere sunucumuzdaki tüm dosyalar, 256 bit SSL Şifreleme teknolojisi kullanılarak güvenli bir şekilde şifrelenir ve verilerinizin ele geçirilmesini zorlaştırır. Ayrıca bize sağlanan hiçbir bilgiyi dış taraflarla paylaşmayacağız veya satmayacağız.








Kolay kullanım

İnternete erişebiliyorsanız, ücretsiz PDF dönüştürücümüz ve dosya düzenleme araçlarımızı kullanabilirsiniz. Kullanmakta olduğunuz cihazdan bağımsız olarak, XLS ve XLSX dosyalarını istediğiniz zaman herhangi bir cihaz tarafından görüntülenmek üzere PDF'ye dönüştürebilirsiniz.







Bir deneme çalıştırması yapın

Ücretsiz olarak çevrimiçi Excel'den PDF'ye dönüştürücüyü kullanın veya tüm PDF dönüştürme ve düzenleme araçlarımızı sınırsız erişimle kullanmak için ücretli bir üyelik için kaydolun. Ek olarak, birden fazla dosya indirebilir ve kapaksız dosya boyutları elde edebilirsiniz.







Dosyalarınızı otomatik olarak silin

Excel dosyanızı bir PDF belgesine dönüştürdükten sonra, sunucularımıza yüklenen tüm dosyalar, kendiniz silmeyi unutmanız durumunda otomatik olarak silinecektir.
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Bir sonraki dosyayı dönüştürmek için lütfen bekleyin veya kaydolun.
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PDF Dönüştürücünün tüm işlevlerini kullanmak için PRO sürümüne ihtiyacınız var.
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